[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2021

 № 402-п
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 29.06.2020 № 313-П

В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории муниципального образования» (далее – административный регламент), утвержденный постановлением администрации Орловского района от 29.06.2020 № 313-П «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории муниципального образования»» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.6.6 пункта 2.6 административного регламента дополнить абзацем:
«– предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъят"е является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Орловский муниципальный район Кировской области.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Первый заместитель

главы администрации

Орловского района                                                                             А.В.Аботуров